
Alberto Lattuada fotografo.
Dieci anni di occhio quadrato,
1938-1948.
Read More
SKU: 3043
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Piero Berengo Gardin a cura dieditore: Alinari
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 125. Brossura. Numerose illustrazioni. Come nuovo. Collana Gli artisti e la fotografia
brossura Perfetto (Mint) (3043)

Nike Il gioco e la vittoria
Read More
SKU: 2175
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: La Regina Adriano a cura dieditore:
Mondadori Electaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2003

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
24x22 cm, pp. 349 con 58 tavole in bianco e nero fuori testo. Brossura, Catalogo della mostra:
Roma, Colosseo (4 luglio 2003 - 7 gennaio 2004). Ministero per i Beni e le Attività Culturali.
Ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (2175)

Brunelleschi's Basilica. Tha
building of Santo Spirito in
Florence
Read More
SKU: 2016
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Rocky Ruggieroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 302. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Buono (Good) (2016)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/brunelleschis-basilica-tha-building-of-santo-spirito-in-florence/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il vangelo di Venturino, una
preziosa collezione
Read More
SKU: 1693
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Venturi Venturinoeditore: Servizio Editoriale
Fiesolanoluogo-edizione: San Giovanni Valdarno
anno-edizione: 1999

Product Description
In 4 (31 cm), pp. 107 con 45 tavole, legatura editoriale con sovracoperta. Presentazioni di Mario
Luzi e Alessandro Parronchi, commenti di Fra Rodolfo Cetoloni. Come nuovo. rilegato Perfetto
(Mint) (1693)

Ugo Pierotti
Read More
SKU: 378
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Comi a cura dieditore: La Modernaluogo-
edizione: Novaraanno-edizione: s.d. ma 1976

Product Description
In 4, pp. 70 circa n.n. Cartoncino editoriale con tavole a colori fuori testo. Firma e dedica
autografa dell'autore a Ruggero Orlando rilegato Buono (Good) (378)
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Napoli nella pittura
dell'Ottocento
Read More
SKU: 116
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Mattia Limoncellieditore: Riccardo Ricciardi
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 249. Brossura. Intonso brossura Molto buono (Very Good) (116)
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Lorenzo e Jacopo Salimbeni di
Sanseverino e la civilt??
tardogotica. Catalogo della
mostra (San Severino, 24 luglio-
31 ottobre 1999). Ediz. illustrata
Read More
SKU: 20957
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Sgarbi, V.editore: Mazzottaluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1999

Product Description
In 4, 212 pagine: illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (20957)

Giovanni Battista De Rossi e le
catacombe romane
Read More
SKU: 20938
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: a cura della! Pontificia Commissione di
Archeologia Sacraeditore: Tipografia Vaticanaluogo-
edizione: Città del Vaticanoanno-edizione: 1994

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
182 p. : ill. ; 27 cm. Catalogo della mostra in occasione del 1. centenario della morte di Giovanni
Battista de Rossi, 11 dicembre 1994-25 gennaio 1995. Redazione del catalogo: Raffaella
Giuliani. Brossura, angolo inferiore destro leggermente smussato altrimenti ottimo brossura
Buono (Good) (20938)

Il revival. Con I saggi di Rosario
Assunto .. [et al.]
Read More
SKU: 20892
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giulio Carlo Argan a cura dieditore: Mazzotta
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
400 p. : ill. ; 25 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto. rilegato Molto buono (Very
Good) (20892)

Catologo Libreria Viborada
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Le chiese di Roma dall'XI al XVI
secolo
Read More
SKU: 20797
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Vincenzo Golzio, Giuseppe Zandereditore:
Cappelliluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1963

Product Description
372 pagine con 8 carte di tav. a colori e 60 tavole in bianco e nero: ill. ; 25 cm, legature
editoriale con sovracop. e acetato di protezione come da foto, piccole mancanze al acetato
rilegato Molto buono (Very Good) (20797)

Il '400 a Roma e nel Lazio : Il
Borgo di Ostia da Sisto IV a
Giulio II , 19 giugno-30
settembre 1980
Read More
SKU: 20265
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Silvia Danesi Squarzina e Gabriele Borghini
catalogo a cura dieditore: De Lucaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1981
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Product Description
103 pagine: ill. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20265)

Introduzione all'arte romana
Read More
SKU: 18923
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Brendel, Ottoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
XVIII, 239 pagine con 49 tav. : ill. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop come da foto,
minime tracce del tempo alla sovracop. rilegato Buono (Good) (18923)
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